

Lucrari de amenajare a teritoriului unitatii militare Danceni, rn-ul Ialoveni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 394 017,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	306,933	64,00	19 643,71
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	288,404	64,00	18 457,86
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	62,125	64,00	3 976,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 403,16	64,00	89 802,24
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	213,85	64,00	13 686,40
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,829	64,00	373,06
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,944	64,00	1 660,42
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,925	64,00	827,20
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	357,30	64,00	22 867,20
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	244,8425	64,00	15 669,92
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	62,6325	64,00	4 008,48
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	200,7444	64,00	12 847,64
Total manopera						203 820,13

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	36,54	290,00	10 596,60
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	219,42	290,00	63 631,80
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,4747	280,00	3 212,92
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	198,00	280,00	55 440,00
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,00	280,00	2 520,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	77,04	280,00	21 571,20
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,625	105,00	2 795,62
8.	2416586105303-1	Betoncontact	kg	2,52	130,00	327,60
9.	24302261000001	Fuga	kg	7,2962	75,00	547,22
10.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	89,723	86,00	7 716,18
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,62	85,00	137,70
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	447,4048	65,00	29 081,31
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	664,58	65,00	43 197,70

14.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	74,6592	75,00	5 599,44
15.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	97,3135	24,00	2 335,52
16.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	29,6688	30,00	890,06
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	130,5425	24,00	3 133,02
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 664,40	2,00	3 328,80
19.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 880,00	2,00	5 760,00
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 829,88	2,00	3 659,76
21.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	14 166,00	2,00	28 332,00
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,056	90,00	5,04
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	319,50	48,00	15 336,00
24.	26531021008311	Tink	kg	497,26	50,00	24 863,00
25.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	78,894	160,00	12 623,04
26.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 6 cm grosime	m2	1 827,00	190,00	347 130,00
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	25,65	1 450,00	37 192,50
28.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,28	1 000,00	280,00
29.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,8875	1 000,00	887,50
30.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,775	1 000,00	1 775,00
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,0175	1 000,00	3 017,50
32.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 150 x 300 x 1000	m	221,10	160,00	35 376,00
33.	2666122800285-2	Bordura beton fost in folosinta	m	351,75	0,00	0,00
34.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	17,3074	220,00	3 807,63
35.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	417,125	22,00	9 176,75
36.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	38,00	0,00
37.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,325	16,00	85,20
38.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	8,875	16,00	142,00
39.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	67,45	16,00	1 079,20
40.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	712,05	6,00	4 272,30
41.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	35,25	15,00	528,75
42.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	36,00	150,00	5 400,00
43.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,00	20,00	720,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,1365	20,00	222,73
45.	4100126202818	Apa	m3	18,9592	20,00	379,19
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,525	18,00	369,45
Total materiale de constructii						798 483,23

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	69,75	160,00	11 160,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	75,60	185,00	13 986,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	37,80	200,00	7 560,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,9935	150,00	449,02
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1715	150,00	175,72

6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,7025	85,00	229,71
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7836	100,00	178,36
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,279	420,00	3 897,18
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	46,44	285,00	13 235,40
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,2325	100,00	223,25
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,25	360,00	810,00
12.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,2264	200,00	245,28
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	69,75	80,00	5 580,00
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,766	85,00	65,11
15.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1848	85,00	15,71
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,2972	90,00	116,75
17.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1598	160,00	25,57
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,22	300,00	6 966,00
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,70	200,00	540,00
Total utilaje de constructii						65 459,06

Total	Lei	1 067 762,42
Inclusiv salariul	100 %	203 820,13
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	48 916,83
Total		1 116 679,25
Cheltueli de regie	3 %	33 500,37
Total		1 150 179,62
Beneficiu de deviz	1 %	11 501,79
Total		1 161 681,41
TVA	20 %	232 336,28

Total deviz:

1 394 017,69

Intocmit

Director Petru Cujba

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)